terça-feira, 22 de fevereiro de 2022  |  Ano XIII - Edição nº 01390 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 226

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 065/2022, E
RESPECTIVO EXTRATO, PUBLICADOS NO DOM Nº 01379, de 03/02/2022.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORDEIROS (BA), NO USO DAS
ATRIBUIÇÕES A ELE CONFERIDAS PELA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL.

RETIFICA:

Onde se lê:  ATIVIDADE: 2019 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA

Leia-se:  ATIVIDADE: 2119 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE
AGRICULTURA.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE.

DELCI ALVES LUZ
Prefeito Municipal

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D9291D469B59DAA08D43D9828B80CF8

		2022-02-22T09:17:45-0300